
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
 

• Visto il vigente Statuto di Ateneo;  

• Visto il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;  

• Visto il vigente Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 

• Visto il D.D. n° 5 del 07 gennaio 2020, il D.D. n° 4749 del 30 dicembre 2022 e n° 448 del 3 

febbraio 2023; 

• Visto il D.D. n. 592 del 04.03.2019 con il quale è stato conferito alla dott.ssa Lucia Pulvirenti 

l’incarico di vicario del dirigente dell’Area della didattica; 

• Viste le note del Dirigente dell’Area finanziaria del 18/02/2025, prot. N. 33648 e 22/01/2025, 

prot. n. 11224;  

• Considerata la necessità di supportare le attività per i detenuti iscritti all’Ateneo di Catania 

in forza dell’Accordo quadro di collaborazione per la realizzazione dei Poli Universitari in 

Sicilia firmato dal Magnifico Rettore in data 25.02.2021;  

• Sentiti i Delegati alla Didattica e i Delegati del Polo Universitario Penitenziario di Catania.  

• Visto il bando n. 4793 del 28.11.2025 per l’attribuzione di n°13 collaborazioni di 120 ore 

ciascuna finalizzate all’incentivazione delle attività di tutorato di cui all’art. 13 della legge 

19.11.1990 n. 341 nonché per le attività didattiche integrative, propedeutiche e di recupero, 

in attuazione dell’art.1 punto b) della legge 11 luglio 2003 n. 170.  

• Visto il verbale del 18.12.2025 della commissione per l’assegnazione degli assegni per 

l’incentivazione delle attività di tutorato bando D.D. n. 4793 del 28.11.2025 e accertatane la 

regolarità degli atti dagli uffici competenti  

DECRETA 

 
 

• Art. 1 È emanata la graduatoria di merito della selezione di cui al bando n. 4793 del 

28.11.2025, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

                                                                                                                                     

                                                                                                 Il Vicario del Dirigente ADI 

                                                                                                  (Dott.ssa Lucia Pulvirenti) 

 

 

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
19/12/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
257255       V    2

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
5075



Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente (3 collaborazioni) 

Graduatoria: 

N° MATRICOLA 

1 1000042849 

2 1000001348 

 

 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali (3 collaborazioni) 

Graduatoria: 

N° MATRICOLA 

1 1000083852 

2 1000083869 

3 1000085453 

4 1000069535 

5 1000081876 

6 1000001511 

7 1000085021 

 

 

Dipartimento di Giurisprudenza (1 collaborazione) 

Graduatoria: 

N° MATRICOLA 

1 1000046118 

2 1000030949 

3 1000030578 

4 1000031489 

5 F03015337 

6 1000036375 

7 1000030324 

 

 

 



 

Dipartimenti di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica, Ingegneria Civile e Architettura 

(2 collaborazioni) 

 

N° MATRICOLA 

1 1000084203 

2 1000084777 

3 1000014527 

 

 

 

Dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche (LM67 - 1 collaborazione): 

nessuna domanda valutabile. 

 

 

 

 

Dipartimento di Scienze della Formazione (1 collaborazione) 

Graduatoria: 

 

 

N° MATRICOLA 

1 1000084454 

2 1000026424 

3 1000084491 

4 1000085332 

5 1000084568 

6 1000020206 

7 1000042220 

8 1000068921 

9 1000032852 

10 1000005221 

 

 

Dipartimento di Scienze Umanistiche (1 collaborazione) 

Graduatoria: 

 



N° MATRICOLA 

1 1000066405 

2 1000084333 

3 1000002609 

4 1000069919 

5 1000084311 

 

 

Dipartimento di Economia e Impresa (1 collaborazione) 

nessuna domanda valutabile 

 

 

 

 

 
 
 

 


		2025-12-19T10:11:45+0100
	LUCIA PULVIRENTI




